
ZARZĄDZENIE NR 184/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach  działek położonych przy 

ulicy Karola Olszewskiego w Kielcach do zarządzania.

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.1)), w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta 

Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Powierzam Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach do zarządzania, działki stanowiące 
własność Gminy Kielce, położone w Kielcach przy ul. Karola Olszewskiego, oznaczone 
w ewidencji gruntów m. Kielce (obr. 0005) numerami 6/501 o pow. 0,0270 ha, 6/487 o pow. 0,3571 
ha,  6/519 o pow. 0,2539 ha, 6/506 o pow. 0,0472 ha oraz działkę będącą własnością Skarbu 
Państwa, w użytkowaniu wieczystym Gminy Kielce, położoną w Kielcach przy ul. Karola 
Olszewskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów m. Kielce (obr. 0005) numerem 6/528 o pow. 
0,0215 ha,

2. Działki wymienione w ust.1 stanowią drogę wewnętrzną.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami oraz 

Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz.2348, z 2019r. 
poz.270,492,801.

Id: 204AA470-E0C5-4AD7-B7C8-C9DEF904B3BA. Przyjęty Strona 1



Załącznik graficzny Nr 1 do Zarządzenia Prezydenta
Miasta Kielce Nr ....../2019 z dnia ...............2019r.

w sprawie powierzenia do zarzadzania MZD w Kielcach nieruchomości ozn. nr działek 6/501, 6/487, 6/519, 6/506,
6/528 obr. 0005 położonych przy ul. K. Olszewskiego w Kielcach.

Id: 204AA470-E0C5-4AD7-B7C8-C9DEF904B3BA. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie

Na działkach położonych w Kielcach przy ulicy Karola Olszewskiego, stanowiących
własność Gminy Kielce, oznaczonych numerami 6/501, 6/487, 6/519, 6/506 oraz na działce
stanowiącej własność Skarbu Państwa i będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Kielce,
oznaczonej numerem 6/528, znajduje się droga wewnętrzna, służąca do skomunikowania
nieruchomości do niej przyległych.

W/w działki w ewidencji gruntów stanowią użytek drogowy (dr).

W celu powierzenia Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach do zarządzania działek
wykorzystywanych jako droga wewnętrzna, zasadne jest podjęcie niniejszego zarządzenia.

Id: 204AA470-E0C5-4AD7-B7C8-C9DEF904B3BA. Przyjęty Strona 3




